



COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

**INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO DEI NASTRI STRADALI**



Elaborato:

C

Oggetto:

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO**

*Il Responsabile del Servizio:
Arch. Carlo Tenconi*

*Data:
Settembre 2019*

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<div>LAVORI A MISURA</div> <div>Padana Superiore Via (SbCat 57)</div>							
1 / 1 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. 1 *(lung.=(40*2)+(4*2)) 2 *(lung.=(25*2)+(4*2)) 3 *(lung.=(20*2)+(4*2)) 4 *(lung.=(35*2)+(4*2)) 5 *(lung.=(20*2)+(4*2)) 6 *(lung.=(75*2)+(4*2)) 7 *(lung.=(85*2)+(4*2)) 8 *(lung.=(45*2)+(4*2))		88,00 58,00 48,00 78,00 48,00 158,00 178,00 98,00			88,00 58,00 48,00 78,00 48,00 158,00 178,00 98,00		
	SOMMANO m					754,00	1,22	919,88
2 / 2 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale 1 2 3 4 5 6 7 8		40,00 25,00 20,00 35,00 20,00 75,00 85,00 45,00	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000		160,00 100,00 80,00 140,00 80,00 300,00 340,00 180,00		
	SOMMANO m²					1.380,00	1,57	2.166,60
3 / 3 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.06 1 2 3 4 5 6 7 8		40,00 25,00 20,00 35,00 20,00 75,00 85,00 45,00	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000	0,130 0,130 0,130 0,130 0,130 0,130 0,130 0,130	20,80 13,00 10,40 18,20 10,40 39,00 44,20 23,40		
	SOMMANO t					179,40	18,98	3.405,01
4 / 4 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	99,54	995,40
5 / 5 1U.04.120.02 00.a	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione LA = 25 , compreso fino ad un mas ... ano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5 : - in sede stradale 50% di mq 1.380	0,50			1380,000	690,00 690,00	7,00	4.830,00
	SOMMANO m²							
	A R I P O R T A R E							12.316,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12.316,89
6 / 6 1U.04.010.00 10.c	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto ... e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - sovrapprezzo per ogni cm in più eccedente i primi 6 cm, in sede stradale 50% di mq. 1.380 *(H/peso=1380,000*3)	0,50			4140,000	2.070,00		
	SOMMANO m² x cm					2.070,00	0,19	393,30
7 / 7 1U.04.120.03 25.e	Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla l ... additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 60 mm							
	1		40,00	4,000		160,00		
	2		25,00	4,000		100,00		
	3		20,00	4,000		80,00		
	4		35,00	4,000		140,00		
	5		20,00	4,000		80,00		
	6		75,00	4,000		300,00		
	7		85,00	4,000		340,00		
	8		45,00	4,000		180,00		
	SOMMANO m²					1.380,00	10,48	14.462,40
8 / 8 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto							
			290,00	0,120		34,80		
			345,10	0,150		51,77		
	SOMMANO m²					86,57	6,12	529,81
	Parziale Padana Superiore Via (SbCat 57) euro							27.702,40
	Santa Rita Via (SbCat 84)							
9 / 9 1C.01.040.00 50.b	Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) fino a 80 mm							
	1 discese marciapiedi	11,00	1,50	2,000		33,00		
	2 carreggiata	2,00	9,00			18,00		
	2 carreggiata	5,00	6,00			30,00		
	SOMMANO m					81,00	1,14	92,34
10 / 10 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale							
	1 discese marciapiedi	11,00	1,50	2,000		33,00		
	2 carreggiata *(lung.=(250,00*2)+(9*2))	1,00	518,00			518,00		
	SOMMANO m²					551,00	1,57	865,07
11 / 11 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03							
	1 discese marciapiedi	11,00	1,50	2,000	0,070	2,31		
	2 carreggiata		250,00	9,000	0,070	157,50		
	A R I P O R T A R E					159,81		28.659,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					159,81		28.659,81
	SOMMANO t					159,81	18,98	3.033,19
12 / 12 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiuso. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	99,54	995,40
13 / 13 1U.04.120.03 10.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 30 mm 2 carreggiata		250,00	9,000		2.250,00		
	SOMMANO m²					2.250,00	5,64	12.690,00
14 / 14 1U.04.020.02 50	Rimozione cordoni in conglomerato cementizio e del relativo rinfiacco in calcestruzzo. Compresa movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale marciapiedi	11,00	1,50			16,50		
	SOMMANO m					16,50	6,82	112,53
15 / 15 1U.04.145.00 10.a	Fornitura e posa cordonatura realizzata con cordoli in calcestruzzo vibrocompresso con superficie liscia. Compreso lo scarico e la movimentazione nell'ambito del cantiere; lo scavo ... con carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio: - sezione 12/15 x 25 cm - calcestruzzo ÷0,025 m³/ml; marciapiedi	11,00	2,00			22,00		
	SOMMANO m					22,00	20,03	440,66
16 / 16 1U.04.130.00 20.a	Massetto di sottofondo per marciapiedi eseguito con calcestruzzo, dosaggio a 150 kg di cemento, spessore fino a 12 cm: - con calcestruzzo preconfezionato marciapiedi	11,00	1,50	2,000	5,000	165,00		
	SOMMANO m² x cm					165,00	0,80	132,00
17 / 17 1U.04.120.03 00.a	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 20 mm marciapiedi	11,00	1,50	2,000		33,00		
	SOMMANO m²					33,00	3,73	123,09
18 / 18 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiabile, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto	2,00	250,00 250,00	0,150 0,120		37,50 60,00		
	SOMMANO m²					97,50	6,12	596,70
	A R I P O R T A R E							46.783,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46.783,38
	Parziale Santa Rita Via (SbCat 84) euro							19.080,98
	Piave Via (SbCat 61)							
19 / 19 1C.01.040.00 50.b	Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) fino a 80 mm (lung.=8,50+16)		24,50			24,50		
	SOMMANO m					24,50	1,14	27,93
20 / 20 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale (larg.=8,50/2)		110,00 15,00	8,500 4,250		935,00 63,75		
	SOMMANO m²					998,75	1,57	1.568,04
21 / 21 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03 (larg.=8,50/2)		110,00 15,00	8,500 4,250	0,070 0,070	65,45 4,46		
	SOMMANO t					69,91	18,98	1.326,89
22 / 22 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	99,54	398,16
23 / 23 1U.04.120.03 10.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 30 mm (larg.=8,50/2)		110,00 15,00	8,500 4,250		935,00 63,75		
	SOMMANO m²					998,75	5,64	5.632,95
24 / 24 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdruciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto (larg.=8/2)	2,00 2,00	125,00 125,00 3,00 2,00 3,00	0,120 0,150 0,500 1,000 4,000	8,000	15,00 37,50 24,00 2,00 12,00		
	SOMMANO m²					90,50	6,12	553,86
	Parziale Piave Via (SbCat 61) euro							9.507,83
	A R I P O R T A R E							56.291,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56.291,21
	Undici Febbraio Via (SbCat 95)							
25 / 25 1C.01.040.00 50.b	Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) fino a 80 mm (lung.=50+(4*2)) (lung.=15+3,5+3,5) (par.ug.=8+8)*(lung.=15+3,5+3,5)	16,00	58,00 22,00 22,00			58,00 22,00 352,00		
	SOMMANO m					432,00	1,14	492,48
26 / 26 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		50,00 6,00 15,00	4,000 8,000 3,500		200,00 48,00 52,50		
	SOMMANO m²					300,50	1,57	471,79
27 / 27 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	99,54	497,70
28 / 28 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		50,00 6,00 15,00	4,000 8,000 3,500	0,070 0,070 0,070	14,00 3,36 3,68		
	SOMMANO t					21,04	18,98	399,34
29 / 29 1U.04.120.03 10.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 30 mm		50,00 6,00 15,00	4,000 8,000 3,500		200,00 48,00 52,50		
	SOMMANO m²					300,50	5,64	1.694,82
30 / 30 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdruciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto	4,00 10,00 3,00	7,00 10,00 3,00 2,00	0,120 0,120 0,500 1,000		3,36 1,20 15,00 6,00		
	SOMMANO m²					25,56	6,12	156,43
	A R I P O R T A R E							60.003,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60.003,77
	Parziale Undici Febbraio Via (SbCat 95) euro							3.712,56
	Mille Via dei (SbCat 51)							
31 / 31 1C.01.040.00 50.b	Taglio di superfici piane in conglomerato bituminoso per formazione di giunti, tagli, cavidotti e simili, eseguito con macchine tagliagiunti a motore elettrico o diesel. Per profondità di taglio: - da 0 (zero) fino a 80 mm		9,00 14,00 90,00			9,00 14,00 90,00		
	SOMMANO m					113,00	1,14	128,82
32 / 32 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		90,00	9,000		810,00		
	SOMMANO m²					810,00	1,57	1.271,70
33 / 33 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		90,00	9,000	0,070	56,70		
	SOMMANO t					56,70	18,98	1.076,17
34 / 34 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	99,54	497,70
35 / 35 1U.04.120.03 10.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 30 mm		90,00	9,000		810,00		
	SOMMANO m²					810,00	5,64	4.568,40
36 / 36 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto	2,00 8,00	90,00 50,00 3,00 8,00 2,50	0,150 0,120 0,500 0,500 2,000		27,00 6,00 12,00 4,00 5,00		
	SOMMANO m²					54,00	6,12	330,48
	Parziale Mille Via dei (SbCat 51) euro							7.873,27
	A R I P O R T A R E							67.877,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							67.877,04
	Di Vittorio Via (SbCat 27)							
37 / 37 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=220+(9*2)) (lung.=50+(4*2))		238,00 58,00 180,00			238,00 58,00 180,00		
	SOMMANO m					476,00	1,22	580,72
38 / 38 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		220,00 -50,00	9,000 4,000		1.980,00 -200,00		
	Sommano positivi m² Sommano negativi m²					1.980,00 -200,00		
	SOMMANO m²					1.780,00	1,57	2.794,60
39 / 39 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		220,00 -50,00	9,000 4,000	0,130 0,130	257,40 -26,00		
	Sommano positivi t Sommano negativi t					257,40 -26,00		
	SOMMANO t					231,40	18,98	4.391,97
40 / 40 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	99,54	995,40
41 / 41 1U.04.120.03 25.e	Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla l ... additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 60 mm		220,00 -50,00	9,000 4,000		1.980,00 -200,00		
	Sommano positivi m² Sommano negativi m²					1.980,00 -200,00		
	SOMMANO m²					1.780,00	10,48	18.654,40
42 / 42 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchioleale, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto		220,00 440,00 3,00 9,00	0,150 0,150 0,500 1,000		33,00 66,00 13,50 9,00		
	(larg.=2/2)	9,00						
	A R I P O R T A R E					121,50		95.294,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					121,50		95.294,13
	SOMMANO m ²					121,50	6,12	743,58
	Parziale Di Vittorio Via (SbCat 27) euro							28.160,67
	Gandhi Via (SbCat 34)							
43 / 43 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=150+(4,0*2))		158,00			158,00		
	SOMMANO m					158,00	1,22	192,76
44 / 44 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		150,00	4,000		600,00		
	SOMMANO m ²					600,00	1,57	942,00
45 / 45 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		150,00	4,000	0,070	42,00		
	SOMMANO t					42,00	18,98	797,16
46 / 46 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiabile, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto		100,00	0,150		15,00		
	SOMMANO m ²					15,00	6,12	91,80
47 / 47 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m ²					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	99,54	398,16
48 / 48 1U.04.120.03 10.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 30 mm		150,00	4,000		600,00		
	SOMMANO m ²					600,00	5,64	3.384,00
49 / 49 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiabile, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto		100,00	0,150		15,00		
	SOMMANO m ²					15,00	6,12	91,80
	A R I P O R T A R E							101.935,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							101.935,39
	Parziale Gandhi Via (SbCat 34) euro							5.897,68
	Moro Via (SbCat 53)							
50 / 50 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=30+(9*2))		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	1,22	58,56
51 / 51 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		30,00	9,000		270,00		
	SOMMANO m²					270,00	1,57	423,90
52 / 52 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		30,00	9,000	0,130	35,10		
	SOMMANO t					35,10	18,98	666,20
53 / 53 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	99,54	99,54
54 / 54 1U.04.120.03 25.e	Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla l ... additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 60 mm		30,00	9,000		270,00		
	SOMMANO m²					270,00	10,48	2.829,60
55 / 55 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiolante, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto		30,00	0,150		4,50		
	SOMMANO m²	7,00	3,00	0,500		10,50		
						15,00	6,12	91,80
	Parziale Moro Via (SbCat 53) euro							4.169,60
	Grandi Via (SbCat 39)							
56 / 56 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=100+(4*2))		108,00			108,00		
	A R I P O R T A R E					108,00		106.104,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					108,00		106.104,99
	SOMMANO m					108,00	1,22	131,76
57 / 57 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		100,00	4,000		400,00		
	SOMMANO m²					400,00	1,57	628,00
58 / 58 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		100,00	4,000	0,130	52,00		
	SOMMANO t					52,00	18,98	986,96
59 / 59 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	99,54	298,62
60 / 60 1U.04.120.03 25.e	Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla l ... additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 60 mm		100,00	4,000		400,00		
	SOMMANO m²					400,00	10,48	4.192,00
61 / 61 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdruciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto		100,00	0,150		15,00		
	SOMMANO m²					15,00	6,12	91,80
	Parziale Grandi Via (SbCat 39) euro							6.329,14
	Croce Via (SbCat 22)							
62 / 62 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=30+(9*2))		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	1,22	58,56
63 / 63 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		30,00	9,000		270,00		
	SOMMANO m²					270,00	1,57	423,90
	A R I P O R T A R E							112.916,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							112.916,59
64 / 64 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		30,00	9,000	0,130	35,10		
	SOMMANO t					35,10	18,98	666,20
65 / 65 1U.04.120.03 25.e	Strato di usura a elevate prestazioni in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla l ... additivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 60 mm		30,00	9,000		270,00		
	SOMMANO m²					270,00	10,48	2.829,60
66 / 66 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiolo, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto	2,00	30,00 30,00	0,150 0,120		9,00 3,60		
	SOMMANO m²					12,60	6,12	77,11
	Parziale Croce Via (SbCat 22) euro							4.055,37
	Garibaldi Via (SbCat 35)							
67 / 67 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=9*2)		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	1,22	21,96
68 / 68 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		10,00	9,000		90,00		
	SOMMANO m²					90,00	1,57	141,30
69 / 69 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		10,00	9,000	0,070	6,30		
	SOMMANO t					6,30	18,98	119,57
70 / 70 1U.04.120.03 10.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 30 mm		10,00	9,000		90,00		
	SOMMANO m²					90,00	5,64	507,60
	A R I P O R T A R E							117.279,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							117.279,93
71 / 71 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdruciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto	2,00 1,00	10,00 5,00	0,150 0,120		3,00 0,60		
	SOMMANO m²					3,60	6,12	22,03
	Parziale Garibaldi Via (SbCat 35) euro							812,46
	Undici Febbraio Via (SbCat 95)							
72 / 72 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. Parcheggio *(lung.=30*4)		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	1,22	146,40
73 / 73 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale Parcheggio		30,00	30,000		900,00		
	SOMMANO m²					900,00	1,57	1.413,00
74 / 74 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi Parcheggio - H/peso=2.2*0.03		30,00	30,000	0,130	117,00		
	SOMMANO t					117,00	18,98	2.220,66
75 / 75 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m² Parcheggio					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	99,54	796,32
76 / 76 1U.04.120.03 00.c	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 40 mm Parcheggio		30,00	30,000		900,00		
	SOMMANO m²					900,00	6,49	5.841,00
77 / 77 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdruciolevole, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto Parcheggio Parcheggio Parcheggio	7,00	25,00 30,00 3,00	0,120 0,120 1,000		21,00 3,60 3,00		
	SOMMANO m²					27,60	6,12	168,91
	A R I P O R T A R E							127.888,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							127.888,25
	Parziale Undici Febbraio Via (SbCat 95) euro							10.586,29
	Quasimodo s. Via (SbCat 67)							
78 / 78 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. (lung.=10*3)		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	1,22	36,60
79 / 79 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale		250,00	8,000		2.000,00		
	SOMMANO m²					2.000,00	1,57	3.140,00
80 / 80 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi H/peso=2.2*0.03		250,00	8,000	0,130	260,00		
	SOMMANO t					260,00	18,98	4.934,80
81 / 81 1U.04.450.00 10.b	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	99,54	1.493,10
82 / 82 1U.04.120.03 00.c	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla levigazione PSV = 44 ... ivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 40 mm		250,00	8,000		2.000,00		
	SOMMANO m²					2.000,00	6,49	12.980,00
83 / 83 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiabile, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto	2,00 1,00	250,00 250,00	0,150 0,120		75,00 30,00		
	SOMMANO m²					105,00	6,12	642,60
	Parziale Quasimodo s. Via (SbCat 67) euro							23.227,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							151.115,35
	T O T A L E euro							151.115,35
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>	
001	Abruzzi Via	0,00
002	Alighieri Dante Via	0,00
003	Ampere Via	0,00
004	Ariosto Via	0,00
005	Artigianato dell' Via	0,00
006	Asti Via	0,00
007	Bandiera F.lli Via	0,00
008	Battisti Via	0,00
009	Beltrame Via	0,00
010	Borsellino Via	0,00
011	Buozzi Via	0,00
012	Burrone della Via	0,00
013	Cadorna Via	0,00
014	Cairoli F.lli Via	0,00
015	Cairoli Via	0,00
016	Carducci Via	0,00
017	Cassinella Via	0,00
018	Cattaneo Via	0,00
019	Cazzaniga Via	0,00
020	Cervi F.lli Largo	0,00
021	Crivella Località	0,00
022	Croce Via	4.055,37
023	Crocefisso Via	0,00
024	Curiel Via	0,00
025	Da Vinci Via	0,00
026	De Amicis Via	0,00
027	Di Vittorio Via	28.160,67
028	Diaz Via	0,00
029	Doria Via	0,00
030	Europa Corso	0,00
031	Farinelli Vicolo	0,00
032	Fiume Via	0,00
033	Foscolo Via	0,00
034	Gandhi Via	5.897,68
035	Garibaldi Via	812,46
036	Giovanni XXIII Papa Via	0,00
037	Giusti Via	0,00
038	Gramsci Via	0,00
039	Grandi Via	6.329,14
040	Guareschi Via	0,00
041	Guasta Via della	0,00
042	Industrie Viale delle	0,00
043	La Torre Pio Via	0,00
044	Leopardi Via	0,00
045	Manzoni Via	0,00
046	Marconi Via	0,00
047	Martesana Viale	0,00
048	Matteotti Via	0,00
049	Mazzini Via	0,00
050	Metallino Via	0,00
051	Mille Via dei	7.873,27
052	Minzoni Via Don	0,00
053	Moro Via	4.169,60
054	Naviglio Martesana Alzaia	0,00
055	Neruda Via	0,00
056	Pace Vicolo della	0,00
057	Padana Superiore Via	27.702,40
058	Parini Via	0,00
059	Pascoli Via	0,00
060	Petrarca Via	0,00
061	Piave Via	9.507,83
062	Pisacane Via	0,00
063	Porta Via	0,00
064	Poverello d'Assisi Via	0,00
065	Primo Maggio Via	0,00
066	Puccini Via	0,00
067	Quasimodo s. Via	23.227,10
068	Quattro Novembre Via	0,00
	A RIPORTARE	117.735,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	117.735,52
069	Quindici Martiri Via	0,00
070	Repubblica Viale della	0,00
071	Resistenza Viale della	0,00
072	Righi Via	0,00
073	Rimembranze Viale delle	0,00
074	Roma Via	0,00
075	Rossa G. Via	0,00
076	Rossellini F.lli Via	0,00
077	Sacco e Vanzetti Via	0,00
078	Saffi Via	0,00
079	San Grato Via	0,00
080	San Isidoro Via	0,00
081	San Remigio Via	0,00
082	Sant'Ambrogio Via	0,00
083	Sant'Anna Via	0,00
084	Santa Rita Via	19.080,98
085	Sottocorno Via	0,00
086	Spina Strada di	0,00
087	Tagliamento Via	0,00
088	Taverna Largo	0,00
089	Thur Via	0,00
090	Tobagi Via	0,00
091	Togliatti Via	0,00
092	Treves Via	0,00
093	Trieste Via	0,00
094	Turati Via	0,00
095	Undici Febbraio Via	14.298,85
096	Venticinque Aprile Via	0,00
097	Verdi Via	0,00
098	Vimodrone Via per	0,00
099	Vittorio Veneto Piazza	0,00
100	Tutte le vie	0,00
101	Vie varie	0,00
102	Unità d'Italia Piazza	0,00
	Totale SUB CATEGORIE euro	151.115,35
	Vimodrone, 12/09/2019	
	Il Tecnico	
	Il Responsabile del Procedimento	
	A RIPORTARE	